
ZARZĄDZENIE NR 0050.297.1.2021 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 14 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatora ds. szczepień oraz utworzenia infolinii. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz Decyzji Wojewody 
Dolnośląskiego  nr BZ-RM.6310.20.2021.MB(28) z dnia 12 stycznia 2021 r. zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Dorotę Sadowską Sekretarza Miasta Wojcieszów na 
Koordynatora ds. szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2. 

§ 2. 1. Postanawiam o zorganizowaniu w Urzędzie Miasta w Wojcieszowie telefonicznego 
punktu zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi 
SARS-CoV-2.  

2. Wyznaczam numer telefonu dedykowany dla udzielenia informacji, o których mowa 
w ust. 1 - 518-850-107. 

§ 3. Do zadań koordynatora należy: 

1) prowadzenie miejskiej infolinii, pod którą mieszkańcy miasta Wojcieszów będą mogli 
uzyskać informacje nt. organizacji transportu do miejsca szczepień; 

2) nadzór merytoryczni i organizacja transportu osób mających trudności w samodzielnym 
dotarciu do gminnego punktu szczepień na terenie miasta Wojcieszów, w szczególności 
osób: 
a) posiadających aktualne orzeczenie o niepełnosprawności w stopniu znacznym o kodzie 

R lub N lub odpowiednio orzeczoną I grupę z w/w schorzeniami; 
b) mających obiektywne i niemożliwe do przezwyciężenia we własnym zakresie trudności 

w samodzielnym dotarciu do punktu szczepień. 
3) przygotowanie, realizacja i rozliczenie programu szczepień przeciwko wirusowi SARS-

CoV-2  realizowanego w mieście Wojcieszów. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Wojcieszów 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F63E863E-9327-4E5F-AA78-C2F5353FD6F4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5


